

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
06.031	דלתות פלדה ומשקופי פח				
06.031.0048	נגיש- דלת דו כנפית מפח מגולוון ומשקוף פח מגולוון בעובי 1.5 מ"מ, הכנף מורכבת משני לוחות פלדה מגולוונים עם מילוי פוליאוריטן או צמר סלעים, לרבות ציפוי P.V.C או צביעה בתנור, מנעול צילינדר וידיות מתכת לרבות מחזיר שמן והתקן להאטת מהלך פתיחה וסגירה של הדלת ומגיני אצבעות	יח'	4.00	6,000.00	24,000.00
	סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח				24,000.00
06.033	דלתות פלדה חסינות אש				
06.033.0510	תוספת לדלת דו כנפית עבור 2 מנגנונים ו-2 ידיות בהלה ללא נעילה, תקני, דגם "איזיאו" או ש"ע	יח'	5.00	2,500.00	12,500.00
	סה"כ לדלתות פלדה חסינות אש				12,500.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				36,500.00
08	מתקני חשמל				
08.085	תאורת לדים - פנים				
08.085.0192	גוף תאורה פעמון תעשייתי לתליה W200 LED2600LM 220V, גוף אלומיניום כולל דרייבר, רפלקטור עם פזור או 120/60/30 מעלות, מק"ט ELX1306 דוגמת ecoled או ש"ע, מותקן מושלם כולל קווי חשמל וכולל במת הרמה וכל הנדרש לביצוע העבודה באופן מושלם	יח'	25.00	1,350.00	33,750.00
	סה"כ לתאורת לדים - פנים				33,750.00
	סה"כ למתקני חשמל				33,750.00
11	עבודות צביעה				
11.011	צבע וסיד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
11.011.0072	מרק (שפכטל) בשתי שכבות והחלקתו על קירות פנים מעל טיח או לאחר גירוד הצבע. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד העבודה כוללת פיגום כלשהו ו/או במת הרמה.	מ"ר	750.00	75.00	56,250.00
11.011.9240	חידוש צבע פנים קיים על קירות ותקרות בשתי שכבות "סופרקריל 2000" או ש"ע, לרבות הסרת צבע רופף, סתימת חורים, ליטוש הקיר ושכבת יסוד "בונדרול סופר" או "טמבורפיל" או ש"ע. העבודה כוללת פיגום כלשהו ו/או במת הרמה.	מ"ר	750.00	75.00	56,250.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לצבע וסידוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				112,500.00
11.030	צביעת מוצרי מסגרות				
11.030.0251	צבע "המרטון" או ש"ע על אלמנטי מתכת : מעקות , מאחזי יד ואלמנטי מתכת נוספים שקיימים באולם (לא כולל תקרה) , העבודה כוללת ניקוי המתכת משומנים הסרת צבע רופף , ליטוש קל , שכבת יסוד רב שימוש ושתי שכבות "המרטון" או ש"ע .	קומפ	1.00	22,000.00	22,000.00
	סה"כ לצביעת מוצרי מסגרות				22,000.00
	סה"כ לעבודות צביעה				134,500.00
12	עבודות אלומיניום				
12.053	דלתות אלומיניום צריות				
12.053.0450	דלת ציר שני אגפים מאולגנת/צבועה כדוגמת קליל קלאסי 4500 או ש"ע, בשטח מעל 3.0 מ"ר ועד 4.0 מ"ר לרבות מחזירי שמן והתקן להאטת מהלך פתיחה וסגירה של הדלת + מגיני אצבעות.	מ"ר	5.30	2,800.00	14,840.00
	סה"כ לדלתות אלומיניום צריות				14,840.00
12.102	מעקות ומאחזי יד מאלומיניום				
12.102.0300	מאחז יד עבור טריבונוה בהתאם לדגם שיתקבל מהפיקוח מגלון וצבוע בהתאם לדרישות המזמין , המחיר עבור כל המאחזים הנדרשים עבור הטריבונוה	קומפ	1.00	30,000.00	30,000.00
	סה"כ למעקות ומאחזי יד מאלומיניום				30,000.00
	סה"כ לעבודות אלומיניום				44,840.00
30	ריהוט וציוד מורכב בבנין				
30.021	רצפות פוליאוריטן, P.V.C ופרקט, לאולמות ספורט				
30.021.0013	רצפה רב תכליתית לאולם ספורט, מיריעות P.V.C (וניל P2), מסוג "Omnisport" תוצרת "Tarkit" או ש"ע, בעובי 6.5 מ"מ כולל ספוג אינטגרלי תקני, מחיר יסוד 214 ש"ח/מ"ר, הריצוף בעל רמת סיווג אש לפי ת"י 755	מ"ר	600.00	320.00	192,000.00
	סה"כ לרצפות פוליאוריטן, P.V.C ופרקט, לאולמות ספורט				192,000.00
30.022	מושבים ומסך לחלוקת אולמות ספורט				
30.022.0030	מושב קבוע לטריבונוה ממתכת, התקנה קונזולית לרום המדרגה, לרבות קונסטרוקציה נושאת להתקנת המושב	יח'	499.00	345.00	172,155.00

שיפוץ אולם ספורט סילבר
שיפוץ אולם ספורט סילבר

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ למושבים ומסך לחלוקת אולמות ספורט				172,155.00
30.023	מתקני ספורט באולמות ספורט				
30.023.0020	סולם שוודי כפול, מידות 170/260 ס"מ, שלבי עץ בוק	יח'	4.00	2,600.00	10,400.00
30.023.0090	ספסל שוודי, רגל עץ, אורך 3.30 מ'	יח'	10.00	1,450.00	14,500.00
30.023.0124	ריפוד הגנה ע"ג קירות מאחורי סלים באולמות ספורט, עשוי מספוג בעובי 50 מ"מ וציפוי עליון של שטיח לבד חסין אש. המחיר הינו לשטח עד 24 מ"ר	מ"ר	20.00	500.00	10,000.00
30.023.0161	מתקן סל 3.2 מ' לקט-סל מתקפל חשמלית לקיר, לוח שקוף בלתי שביר, חישוק קפיצי ורשת, בולם נפילה עם תושבת, ריפוד הגנה לתחתית לוח הסל U מגומי, לרבות ביסוס ובדיקה לפי ת"י 5515, העבודה כוללת עבודות חשמל ככל שיידרשו לחיבור מושלם כנדרש.	זוג	1.00	45,000.00	45,000.00
30.023.0180	עמודי כדורעף מאלומיניום מחוזקים, לרבות שרוולים ומכסה	זוג	1.00	6,000.00	6,000.00
30.023.0200	רשת כדורעף עם כבל	יח'	1.00	720.00	720.00
	סה"כ למתקני ספורט באולמות ספורט				86,620.00
30.024	לוח תוצאות אלקטרוני				
30.024.0010	לוח תוצאות אלקטרוני עם מערכת 24 שניות, גודל מספרים 25 ס"מ לרבות עבירות אישיות + קבוצתיות, העבודה כוללת עבודות לחיבור חשמל ככל שיידרשו עד לגמר מושלם.	יח'	1.00	48,000.00	48,000.00
	סה"כ ללוח תוצאות אלקטרוני				48,000.00
30.025	ציפוי וסימון מגרשי ספורט				
30.025.0010	סימון מגרש כדורעף באולם	יח'	1.00	2,100.00	2,100.00
30.025.0020	סימון מגרש כדורסל באולם	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
30.025.0030	סימון מגרש טניס/בדמינטון באולם	יח'	2.00	2,100.00	4,200.00
	סה"כ לציפוי וסימון מגרשי ספורט				9,300.00
	סה"כ לריהוט וציוד מורכב בבנין				508,075.00
50	משטחי בטון				
50.043	ציפויים, צביעה וליטוש משטחי בטון, במשטחים חסיני שח				

שיפוץ אולם ספורט סילבר
שיפוץ אולם ספורט סילבר

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
50.043.0256	צביעת רצפות בטון במערכת אפוקסית בעובי כ- 500 מיקרון, לרבות הכנה כימית או מכנית של פני משטח הבטון הקיים, שכבת פריימר אפוקסי "סיקפלור 161" או ש"ע ושתי שכבות "סיקפלור 264" או ש"ע, בגוון RAL.	מ"ר	500.00	135.00	67,500.00
	סה"כ לציפויים, צביעה וליטוש משטחי בטון, במשטחים חסיני שח				67,500.00
	סה"כ למשטחי בטון				67,500.00
99	99				
99.0001	עבודות פירוק ופינוי לאתר מורשה ו/או החזרתם למצב הקיים בהתאם לדרישת המפקח ככל שידרשו לצורך השלמת העבודה באופן מוגמר ומושלם - רצפה, תאורה, אלומניום, דלתות, סלים מושבי טריבונה ועוד בהתאם לדרישות המפקח.	קומפ	1.00	30,000.00	30,000.00
	סה"כ ל 99				30,000.00

ריכוז תתי פרקים לשיפוץ אולם ספורט סילבר

06	נגרות אומן ומסגרות פלדה	36,500.00
06.031	דלתות פלדה ומשקופי פח	24,000.00
06.033	דלתות פלדה חסינות אש	12,500.00
08	מתקני חשמל	33,750.00
08.085	תאורת לדים - פנים	33,750.00
11	עבודות צביעה	134,500.00
11.011	צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס	112,500.00
11.030	צביעת מוצרי מסגרות	22,000.00
12	עבודות אלומיניום	44,840.00
12.053	דלתות אלומיניום צריות	14,840.00
12.102	מעקות ומאחזי יד מאלומיניום	30,000.00
30	ריהוט וציוד מורכב בבנין	508,075.00
30.021	רצפות פוליאוריטן, P.V.C ופרקט, לאולמות ספורט	192,000.00
30.022	מושבים ומסך לחלוקת אולמות ספורט	172,155.00
30.023	מתקני ספורט באולמות ספורט	86,620.00
30.024	לוח תוצאות אלקטרוני	48,000.00
30.025	ציפוי וסימון מגרשי ספורט	9,300.00
50	משטחי בטון	67,500.00
50.043	ציפויים, צביעה וליטוש משטחי בטון, במשטחים חסיני שח	67,500.00
99	99	30,000.00
	סה"כ	855,165.00
	מע"מ בשיעור 17%	145,378.05
	סה"כ כולל מע"מ	1,000,543.05

סה"כ לשיפוע אולם ספורט סילבר

סה"כ לשיפוע אולם ספורט סילבר

36,500.00	06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
33,750.00	08 מתקני חשמל
134,500.00	11 עבודות צביעה
44,840.00	12 עבודות אלומיניום
508,075.00	30 ריהוט וציוד מורכב בבנין
67,500.00	50 משטחי בטון
30,000.00	99 99
855,165.00	סה"כ עלות
145,378.05	מע"מ בשיעור 17%
1,000,543.05	סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות